16/09/2021 10:33 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/0A4F9DC3/03AGdBq24LenYbKwsojS0WcEV81fChxX1psJxqztGJosctkdz46df2cTEHhqnjo_IdZhbFVwj… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA Nº 04/2020 – PRESIDÊNCIA ADPVH

O Presidente da Agência de Desenvolvimento do Município
de Porto Velho – ADPVH, no uso de suas atribuições, nos
termos do art. 15, V, do Estatuto Social da Agência;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar Auricélia Santos Mota Machado de França -
Diretora Administrativa e Financeira e Armando Moreira Filho
- Diretor Técnico da ADPVH, para atuarem na elaboração do
Orçamento 2021, com as atribuições definidas no art. 4º, §§ 1º
e 3º, do Decreto nº 15.737, de 13 de março de 2019.

Art. 2º. A presente Portaria não gera efeitos financeiros.

Registre-se, dê-se ciência, cumpra-se.

Porto Velho/RO, 15 de julho de 2020.

MARCELO THOME DA SILVA DE ALMEIDA
Presidente da ADPVH

Publicado por:

Fernanda Santos Julio
Código Identificador:0A4F9DC3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 16/07/2020. Edição 2755
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/